
K pronájmu, Byt 4+1, 112 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289101 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

18 000 Kč

Lokalita:
Mělník

Nabízíme k pronájmu prostorný byt 4+1 v rodinném domě v části
města Mělníka - Chloumku.. Byt je ideální pro rodinu nebo skupinu,
která hledá klidné bydlení s možností využití zahrady.
Dispozice 4+1 v 1NP rodinného domu ( obývací pokoj s krbem,
kuchyně plně vybavená s jídelním stolem, 2x ložnice , pokoj či
pracovna, koupelna s vanou, sprchovým koutem a toaletou). V
pokojích jsou velké úložné prostory ve vestavných skříních. K
dispozici je prádelna s pračkou, technická místnost pro uložení kol
či lyží, parkovací stání před domem. Z obývacího pokoje vyjdete na
krásný prostorný balkon vhodný k relaxaci. Popřípadě využijete
zahradu s altánem pro letní grilování či jen ke klidné relaxaci
popřípadě  k pěstování květin, bylinek či zeleniny.
Klidná a bezpečná oblast, přesto s dobrou dostupností do centra
města (MHD, auto).
V okolí je lesopark s naučnou stezkou, sportoviště, dětské hřiště a
Centrum do děti(cvičení, kroužky, klubíky).
Byt je vhodný pro nájemníky hledající dlouhodobější stabilní
bydlení. Zvířátko není překážkou.
Cena pronájmu činní 18.000kč + 6.000kč zálohy na služby a
energie / měsíčně.
Vratná kauce je ve výši 40.000kč. Provize RK 18.000kč + DPH.
Byt je ihned k nastěhování .Pokud máte zájem o prohlídku nebo
potřebujete více informací, neváhejte mě kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4289101
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
Inzerát vydán: 01.11.2024
ID zakázky v RK: 131152
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 112 m2
Balkón: 12m2
Užitná plocha: 112 m2
Podlahová plocha: 112 m2
Plocha zahrady: 474 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


